
Prefeitura Municipal de Echaporã
ESTADO OE SÃO PAU LO CN PJ: 44.470.300/0001-00

n CIDADE DE =

cnapera
Princesinha' da Serra

E

DECRETO NO 050/2022

DISPÕE SOBRE A BAIXA DE BENS NIÓVEIS

MEDIANTE PROCESSO DE LICITAÇÃO NA
MODALIDADE LEILÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS"

LUAS GUSTAVO EVANGELISTA, Prefeito Municipal
de Echaporã, Comarca de Assis, Estado de São
Paulo, no uso das atribuições que Ihe são conferidas
porlei el

CONSIDERANDO o Processo n' 045/2022 e Dispensa n' 025/2022, aberto com a
finalidade de realizar a contratação de serviço de levantamento, preparação e
r-ealização de leilão para venda de bens imóveis e bens móveis inservíveis
pertencentes ao património público municipal, através da plataforma eletrõnica
www .suma releiloes .com .br:

CONSIDERANDO que a Dispensa n' 025/2022 foi aberta em 01 de abril de 2022
e encerrada em 01 de agosto de 2022, tendo alcançado o objetivo idealizado;

CONSIDERANDO a necessidade da baixa dos bens alienados do rol do
Património Público.

DECRETA

Art. I' - Fica autorizada a baixa do Património
Público dos bens alienados abaixo relacionados:

tem l Património Descrição do Item Avaliação

l 5930
FIAT DUCATO MINIBUS, PLACA DJM-7261. ANO/MOD.
2013/2014, CHASSl: 93W244M24E2122293. RENAVAN
587723262. COR: BRANCA. COMBUSTÍVEL: DIESEL
ONIBUS VW/CAIO INTER 16210 CO. PLACA BFYO015.
CHASSI 9BWY2TJBXWRB08136. MOTOR 6.CI.
ANO/MOD1998.COR BRANCA
ONIBUS SCANIA MOD. Kl13 TL. ANO/MOD 1991, COR:
BRANCO, PLACA KUC-7440. ClIASSI
9BSKC4X2BL3459123, RENAVAM 315457686.
COMBUSTÍVEL DIESEL

NIBUS MERCEDES BENZ 0364. ANO/MOD 85/86.
PLACA BWB-3270. DIESEL. CHASSI 36417313053569. R$6.500.00
REMAVAM 304065650 (SUCATA gÇMPOCUUENTO)

2 4796 R$25.500,00

]

3 4354 R$16.250 ,00

. 1

4 4800
L



Prefeitura Municipal de Echaporã
ESTADO DE SÃO PAULO CN PJ: 44.470.300/0001-00

n CIDADE DE n

cnap+ra
Princesinha Serra

E

VEICULO LINEA ESSENCE 1.8 FLEX. 05 PAS. CHASSI
9BDl105BDF1571839, MOTOR 370AOO112711831, [ RS27 700 0o
PLACA FCH-5270, COR BRANCA. COMBUSTÍVEL } ''''' '' '-'''
ÁLCOOL/GASOLINA. RENAVAM 1 035748492

4037

4769 CULTIVADOR DE ENXADAS CE 9 2,00 HL S-1089 R$3.100,00

PLANTADEIRA ADUBADEIRA DE LINHA
TRANSMISSÃO INDUSTRIAL E 2 LINHAS DE 2800MM
COM DISCO NO ADUBO E RODA DE FERRO MODELO
T2SIMARCATATU
TANQUE USADO REBOCAVEL. 4000 LTs. COM
RODAGEM DUPLATRAZEIRA
GRADE ARADORA LEVE COM 28 DISCOS MARCA
MASSEY FERGUNSON
'GRADE ARADORA PESADA DE ARRASTO COM
DISCOS DE28"MARCABALDAN

14

1878 R$3.600.00

4776

5774

5775

5755

4773

4000 R$3.800,00

DISCOS R$7.750,00

R$9.200,00

TANQUE DE 1 5.000 LT R$10.300,00

12
DISTRIBUIDOR DE CALCÁRIO E ADUBO DUPLO
COMANDO CAPACIDADE 5500KG MARCA TATU
SERIE 0398-6463

R$14.500,00

1694 R$11.950,00
J

PATROL MOD. HUBBER WARCO USADA.

Art. 2' - Os valores provenientes das vendas dos bens
acima descritos foram alocados em conta receita definidos pelo Setor de
Contabilidade, compondo as dotações orçamentárias próprias

Art. 3' - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo os seus efeitos até I' de agosto de 2022, ficando
revogadas as

Diário Oficial

data supra.

Publicado no átrio do Poder Público Municipal e no
do Município, e registrado nesta Secretaria na mesma

,Ü
JACQt.)8f\FINE Mota']]
Secretaria Municipal

}S LOPES DOLCE
le Administração


